DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS
NEUROPSICOLÓGICOS EM PACIENTE COM DEMÊNCIA ASSOCIADA À
MENINGIOMAS BENIGNOS DO SISTEMA NERVOSO CENTRAL de autoria de ALAN
EHRICH DE MOURA, HELOISA DE FREITAS PACÍFICO, VANDEISE CARVALHO DA
SILVA, FLÁVIA SOUZA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72919

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72919